
• 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

při pořádání kulturní akce č. 2022/0891/OTVK 

uzavfená dle ,,1· 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá/coní/cu, v platném znění 

Smluvní strany: 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

IČ~ : 
Zastoupeno: 

Kontaktní osoba: 

Statubírní město Kladno 

nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

00234516 
Mgr. Milan Volf, primátor 

Radka Pajkrtová 

dúle jen „zadavatel" nebo „Město" 

a 

Obchodní jméno/název: 

Sídlo: 

IČ: 
Zastoupeno: 

dále jen „obstaravatel" 

RESTPOINT, s.r.o. 

Prosecká 430/36, 190 00 Praha 9 
27071561 
Jan Kantor, jednatel 

společně také jako „smluvní strany" 

uzc1vírají níže uvedeného d1:ie, měsíce a roku tuto smlouvu následujícího znění (dále také jen „Smlouva") : 

I. PŘEDMĚTSMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek obstaravatele poskytnout mobilní stany na kulturní akci Města 
dle požadavl<l°1 zadavatele, včetnč provedení souvisejících dodávek a služeb, a závazek zadavatele 
zaplatit za tyto služby dohodnutou cenu. Předmět plnění je vymezen touto smlouvou a technickou 
specifikací, která tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „služby"). 

1.2 Kulturní akcí Města jsou Dny města Kladna 2022, konané ve dnech 9. - I I. 9. 2022 na Městském 
stadionu Sletiště v Kladně ( dále jen ,,akce") . 

1.3 Tato smlouva se uzavírú na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem „Dny města Kladna 2022 - stany". Obstaravatel se zavazuje splnit předmět plnění 
v souladu s podmínkami tohoto zadávacího řízení a jím podanou na.bídkou. 

2. CENA SLUŽEB A JEJÍ SPLATNOST 

2.1 Za Služby uvedené v čl. I Smlouvy smluvní. strany dohodly cenu ve výši 253.600 Kč bez DPH. 
K cenč bude připočtena DPH v zákonné ~ýši. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, se 



započtením vcškcr):ch nákladú. rizik . pl-íp. zi sku obstaravatele, kterou je možné pfokročit pouze 
v pi"ípa<.10 změny (zv)·šení) sazby DPH. 

2.2 Obstaravatel se zavazuje včasné a fad11é zajištění služeb vyúčtovat Mčstu da11ovými doklady dle 
prt"1bčhu j ejich realizace a Město se zavazuje obstaravateli vyi'.1čtovanou cenu z<1platit, a to formoLl 
bezhotovostního pf-evudu na účet obstaravatele, který bude uveden v <laňovém dokladu. Da11ový 
doklad bude vystaven po r-[1d11ém poskytnutí služeb se splatností 30 dnů, a to nejpozději do 15 dní 
po jejich poskytnutí a bude obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti, včetně uvedení čísla 
účtu pou;ívaného pro ekonomickou činnost zhotovitele, na který má být platba pouká;,:cÍna. Nebude
li daiiuvý doklad spliíovat všechny zákonem pf-cdcpsané náležitosti, 1mí Město právu najehu vrúcení 
a vystavení da11ového dokladu nového, phčemž jeho splatnost bude činil opět nejméně 30 dnů od 

jeho nového túdného vystavení. Město neposkytuje zúlohy. 

3. PRÁV A A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Obstaravatel se zavazuje postupovat pí-i plnění této Smlouvy s odbornou péčí él plně odpovídú za 
kvalitu poskytovaných služeb. 

3.2 Obstaravatel je povinen dodržovat veškeré povinnosti ulo;,,ené obecně závaznými pí-cdpisy a 

vyhlúškarni obec, platnými v míslč provádění služeb, a je povinen seznámil s nimi i své zaměstnance 
a tr-clí subjekty (zejména poddodavatele), ktei'í se budou podílet na plnění služeb a mají s 
obstaravatelem smluvní v7,tah a 7,avázatje kjejich dodržování. 

3.3 Obstaravatel je povinen v průběhu realizace smlouvy počínat si tak, aby v ri1mci své činnosti 
nczpt", sobil Městu škodu. Obstaravatel se zavazuje poskytovúní plnění průběžně konzultovat 
s Městem, jakékoliv ne_immosti nebo případné zrněny při realizaci smlouvy může provúdět jen se 
souhlasem Města. 

3.4 Město je oprávněno kdykoliv v průběhu realizace Smlouvy plnění kontrolovat, zejména kvalitu, 
způsob provedení a soulad se zacláním ve smlouvě; Obstaravatel je povinen Městu na požéÍdcÍní 
umožnit provedení takové kontrolu. 

3.5 Obstaravatel bere na vědomí, že je podle~ 2 písm. e) zákona č. 320/200] Sb., o finanční kontrole ve 
vcfojné správě a o zmčnč některých z,íkonC1 (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
pfedpisC, , osobou povinnou spolupl'.1sobil pr-i výkonu finanční kontroly. 

3.6 Obstaravatel je povinen prí'.tbčžně informovat Město o všech změmích, které by mohly v pri'.1bčhu 
plnění smlouvy nebo po dokončení pí-edmětu plnění zhoršit jeho pozici, dobytnost pohledúvek nebo 
prúv ·z, odpovědnosti za vady. Zejména je obstaravatel povinen oznámit změny jeho právní formy, 

změny v osobách statutárních zústupct"t , úpadek, vstup do likvidace, změnu adresy pro doručování, 

změnu peněžního účtu apod. 

3.7 Všechna ozncÍmení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být 
učiněna trn zúkladě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a drul1é slraně doručena buď 
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou v zúhlaví této smlouvy. není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak 

(zejména email či jiný druh doručování) . V pr-ípadě pochybností se oznámení považují za doručencÍ 
3. den po jejich proka;,:atelném odeslání. 

4. SANKCE 

4.1 Pokud nezajistí obstaravatel služby v souladu s touto Smlouvou, v dohodnuté kvalitě, s náležitou 
odbornou péčí, je Mčsto oprávněno vymáhat smluvní pokutu ve výši 1 O % z celkové ceny služeb 



uvedené v člúnku 2 ocbt 2.1 Smlull\ y. Tím není dotčeno právo Mčsta na pí-ípadnuu náhradu vzniklé 
škody včctnč nemajetkové újmy, plné, ýsi. i'dčsto je oprúvnčno započítat pr-ípadné smlu,·ní pokuty 

přímo pn1ti l~kturované čústcc. Pokud ncbuduu slu~by specifikované v této Smlouvč hídnč zajištčny, 

je Mčsto oprávnč110 od Smlouvy odstoupit s okamžitou platností. 

4 .2 Pro pí·ípad pn1dlení Města s úhradou ceny za služby je Město povinno zaplatit úrok z prodlení ve 
výši dle Naí-ízení vlády č. 351 /20 I 3 Sb., v platném znění, z dlužné částky za každý den prodlení. 

4.3 Usla11ove11í o smluvní pokutě stanovené ve Smlouvě nemú vliv na pí-ípadnou náhradu ško<ly v plné 
výši a smluvní strany tak mc1.i sebou vylučují Ltstanovení ~ 2050 občanského zákoníku. 

4.4 Smluvní po kuly a úroky 7. prodlení podle tohoto člúnku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinná 
strana obdrží od strany opnívnčné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 
prodlení , ktcní bude obsahov<1t jejich vyčíslení. 

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

5.1 V případě, že se neuskuteční akce, dcklarovamí v čl. 1.2 Smlouvy, z dť1vodu na stranč Mčsta, je 
obstaravatel oprúvnčn od smlouvy odstoupit. Mčsto je v takovém případě povinno zaplatit 
obslaravatcli skutečnč vynaložené rníklady, související s plněním služeb, pokud je obstaravatel 
prok,m1tclnč a účclnč vynaložil pf-cd z;'.111ikc111 akce. 

5.2 V pi-íp,.1dč, že se neuskulcční akce v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 

mimo smluvní s1nmy (např. epidemie. přírodní katastrofa. stMní smutek, i'.1řední zákaz, nemoc 
účinkujících apod.), se t,1to Smlouva ruší, pokud se smluvní strnny nedohodnou formou písemného 

dodatku ke Smlouvě na 11úhraclním pl11ě11í. V případě zrnšení Smlouvy je Město povinno zaplatit 
obstaravateli skutečně vynaložené núklady, související s plněním služeb, pokud je obstaravatel 
prokazatclnč a účelnč vynaloi.il přeci zrušením Smlouvy. 

5.3 Město je 01mívnčno od smlouvy odstoupit v pr-ípadč prodlení obstaravatele s plněním smlouvy fadnč 
a včas, ~i -neposkytne služby v požadovaném čase, rozsahu a kvalitě . 

5.4 Smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou stran. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Smlouva 1rnbýv~ pla1nosti dnem jejil10 podpisu oběma smluvními stranami a může být měněna a 
dopliíovnna pouze formou písemných dodatků podepsaných občma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího zvdc_jnční v registru smluv podle ~ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

6.2 Talo smlouva, jnkož i veškeré pnívní vL,tahy výslovně neupravené loulo smlouvou, se r-ídí 
ustunoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

6.3 Obstaravatel bere podpisem Smlouvy 11c1 včdomL fo Město je povinným subjektem dle d1kona č. 

l 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znční pozdějších přcdpisú, a že tato smlouva 
rn[1žc být pí-ccl111čtc111 žádosti o poskytnutí informace dle citovaného zákona. Dále bere na včdomí a 
souhlasí s tím, že IVlčslo je správcem osobních údajů ve smyslu Nafízení Evropského parlamentu a 

Racly ( EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajL1 a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) a ve s111yslu zákona č. I l 0/20 l 9 Sb., o zpracování osobních údajů, správcem 
osobních údaji'1 subjektů úda_ji'.1. Mčsto tímto prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob, které mu 
budou dobrovolně poskytnuty v souvislosti s plněním Smlouvy, zpracuje pouze k účelu danému 



touto Smlouvou. Podrobné info1111ace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 

webových stránkách ,1·ww.mc~tnkladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 

6.4 Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. po jednom pro každou ze smluvních stran. Strany této 

smlouvy prohlašují, že obsah této smlouvy vyjadh1je jejich vážnou a svobodnou vůli, což potvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

6.5 Nedílnou součástí Smlouvy je: 

• Specifikace a rozsah dodávek a služeb - viz příloha 

... oa """? - ,), ' /!.'! , .. . 

V Kladně dne ... ... ... . .... .... . 

RESTPOINT, s.r.o. 




